s. Federici de Toppo, ae auditis Henrico quondam Colai Agarini et 

Nicolao Petri Morgeni de Ragonea, sindicis et procuratoribus in causa 

ista aliorum de Ragonea intervenientium, ut de dicto sindacatu nobis 

fidem fecit s. Urbanus Brunaleseus notarius, attentoque termino 

predietis de Sancto Daniele stabilito per hanc diem ad audiendum 

ferri hane nostram sententiam: Christi nomine repetito, a cuius nutu 

euneta recta procedunt iudicia, consideratis omnibus considerandis, 

dicimus, sententiamus, pronuntiamus et declaramus dictum pheudum 

eum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis ei modo quolibet 

speetantibus et pertinentibus, non potuisse in toto nec in parte alienari, 

et predictas alienationes esse nullas et ineficaces et nullius valoris, 

et ipsum pheudum eum suis pertinentiis et iuribus devolutum esse ad 

nostrum serenissimum ducale dominium venetum et eius cameram, 

et prefatos emptores et possessores terrena ipsa camere predicte 

relaxare debere, reservato tamen iure tam ipsis emptoribus et posses- 

soribus dictorum terrenorum et bonorum contra venditores et authores 

suos ac heredes eorum, quam ipsi camere phiscali contra ipsos 

emptores et possessores bonorum pro fructibus per eos perceptis a 

tempore quo ipsa terrena possederant citra. Et predicta dicimus, 

sententiamus et pronuntiamus omnibus melioribus medo, via, iure et 

forma quibus possumus et dehemus. 
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Lata, data et in his scriptis sententialiter promulgata fuit supra- 

scripta sententia per prelibatum magnificum dominum locumtenentem 

sedentem in castro Utini sub logia ad suum solitum iuris bancum, 

et lecta, publicata per nos Guarientum de Tarsia notarium et can- 

cellarium suum, presentibus viris nobilibus ser Hermachora et Fede- 

rico de Colloreto, ser Caspare de Brazacho, ser Leonardo de Caval- 

cantibus et ser Christophoro de Cignottis, omnibus civibus et habita- 

toribus Utini, currentibus annis Domini M.CCCC.LI, indictione XIII, 

die lune, 15 martii. 

Exemplum cart. penes P. M. 

CCXIX. 

(1451, 18 martii, Utini.) 

Locumtenens Forliulii precibus Joannis Cisilini indulgens, hune investit, 

ducis Venmetiarum accedente consensu, de pheudo Bagoneae, lure 

census perpetualis, selvende annuatim camerae Utini 

libras centum viginti parvorum. 

In Christi nomine amen, anno nativitatis eiusdem millesimo 

quadringentesimo quinquagesimo primo, indictione XIII, die Jovis 

XVIII martii, actum in plathea castri Utini, presentibus insigni